2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 30.08.2021 № 7
	О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области                  от 27.07.2021 № 04 «О назначении общественных обсуждений по Проекту планировки территории микрорайона № 5 муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

В целях соблюдения требований Градостроительного кодекса Российской Федерации,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 27.07.2021 № 04 «О назначении общественных обсуждений по Проекту планировки территории микрорайона № 5 муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» следующие изменения:

1.1. В п. 1 слова «по 27.08.2021» заменить словами «по 26.10.2021»,

1.2. В п. 4 слова «по 27.08.2021» заменить словами «по 26.10.2021».

2. Обеспечить распространение Оповещения о начале общественных обсуждений по Проекту планировки территории микрорайона № 5 муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на информационном стенде в здании Администрации, в местах массового скопления граждан (приложение).

3. Отделу информационных технологий и связи с общественностью (Е.М. Хасько) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                            А.Н. Шубин
ГЛАВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ